АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2021 № 29
О внесении изменений в постановление

администрации МО Город Шлиссельбург

от 29.05.2020  № 133/1 «Об утверждении Положения

об общественной комиссии  по формированию

комфортной городской среды и о создании

общественной комиссии муниципального образования
Шлиссельбургское городское поселение Кировского
муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом «в» пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
от 30 декабря 2017 года № 1710, Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области:

1. Внести изменения в постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 29.05.2020  № 133/1 «Об утверждении Положения  об общественной комиссии  по формированию комфортной городской среды  и о создании общественной комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление), изложив Приложение № 2 к Постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальных средствах массовой информации администрации МО Город Шлиссельбург и размещению                                  на официальном сайте администрации МО Город Шлиссельбург в сети «Интернет» и вступает    в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А.А. Желудов

Утвержден

постановлением администрации

МО Город Шлиссельбург

от 29.01.2021 № 29
(приложение № 2)
Состав общественной комиссии по формированию комфортной городской среды муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации МО Город Шлиссельбург по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Спицын А.С.

Заместитель председателя:

Начальник муниципального казенного учреждения  «Управление городского хозяйства                         и обеспечения» Старовойтов А.И.

Секретарь комиссии:

Специалист I категории администрации МО Город Шлиссельбург Пикурова Н.А.

Члены комиссии:

Заместитель главы администрации МО Город Шлиссельбург по общим вопросам              Сухорученко Е.С.

Начальник отдела градостроительства и управления муниципальным имуществом администрации МО Город Шлиссельбург  Филимонова В.В.

Ведущий инженер муниципального казенного учреждения  «Управление городского хозяйства и обеспечения» Щедрина М.А.

Депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург Филимонова Я.А.

Депутат Совета депутатов МО Город Шлиссельбург Верещагин А.Л.